合同登记编号：（2018）技术服务第      号

特种设备技术咨询服务合同书

委托方（甲方）：

通讯地址：
邮编：266600
法定代表人：
联系电话：             联系人：

服务方（乙方）：青岛市特种设备协会

通讯地址：青岛市市南区山东路15号            邮编：266071

法定代表人：孙贞安

联系电话：0532-85815622                       联系人：郑菁

    一、项目名称：（在所需服务项目前□打√）

    □   气瓶充装鉴定评审

    □  级锅炉安装、改造、维修鉴定评审；

    □  级压力管道安装、改造、维修鉴定评审；

    □  级电梯（起重机械）安装、改造、维修鉴定评审。

二、合同签订：

乙方受甲方委托，确定为甲方提供特种设备技术咨询服务，为明确双方权利义务及责任，保障服务工作顺利进行，依据《中华人民共和国合同法》的规定，合同双方就约请的鉴定评审项目的技术咨询服务，经协商一致，签订本合同。

服务内容，方式和要求：
    乙方根据《特种设备安全法》、《特种设备安全监察条例》、《特种设备行政许可鉴定评审管理与监督规则》和国家有关的安全技术规范、标准以及甲方的约请，对甲方所申请鉴定评审许可项目的取证能力、技术水平、资源条件、质量体系的建立和实施情况、产品的质量抽查等进行实地鉴定评审，并对鉴定评审中发现的主要问题整改情况进行确认。

工作条件和协作事项：
1.工作地点：
2、甲方负责提供乙方在评审工作中所需的各类资料，并对资料的真实性负责。除所需备案的资料外，乙方工作结束后应全部归还甲方。

3、乙方派出的评审人员。应保证与甲方无利益冲突，并在鉴定评审工作中，应遵循公开、公平、公正的原则。甲方若能提供确实的利益关系的证据，有权向乙方提出其派定的评审人员回避的要求。

4、甲方提供乙方评审人员工作上的方便。

5、乙方对甲方的技术、专利等有关资料进行、产品质量抽查结果等保守秘密。

    五、验收标准方式：
    按国家有关法规、规范、标准，在技术服务鉴定评审工作完成后，乙方出具鉴定评审报告。

    六、报酬及其支付方式：

1、根据省质监局2016年10月10日《关于山东省特种设备行政许可鉴定评审工作不再收费的公告》，暂不收费。

解决合同纠纷的方式：

1、甲方对鉴定评审过程、鉴定评审报告有异议时，可向国家

有关部门提出复议或向国家有关部门申请裁决。

    2、当事人不愿裁决，双方均可向乙方所在法院提起诉讼。

    八、其他：
    1、本合同一式二份，甲方、乙方各持一份。

2、未尽事宜另行商定。

3、本合同自双方盖章、代表人签字后生效。

4、单位名称：青岛市特种设备协会

开 户 行：兴业银行青岛分行营业部

帐    号：522010100100621880

有效期限：本合同自签订之日起至评审结束六个月内。

甲方（单位盖章）：               乙方（单位盖章）：

代表签字：                      代表签字：

日期：     年  月  日           日期：    年  月  日

1